千臨技  第１４５号

平成２９年９月２５日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

会 長  中 山  茂

（ 公印省略 ）

第１６回臨床化学検査研究班１泊研修会「海ホタルセミナー」開催のお知らせ

（生活習慣病に関する講習会）-第１報-

拝 啓

 時下、皆様におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 さて、第１６回臨床化学検査研究１泊班研修会「海ホタルセミナー」を下記の通り開催いたしま

す。ご参加のほどよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日 時：  平成２９年１２月９日（土）１４時００分～

平成２９年１２月１０日（日）１１時３０分

場 所：  ホテルプラザ菜の花

 千葉市中央区長洲１－８－１ 電話：０４３－２２２－８２７１

主 催：  一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

共 催：  シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

参 加 費： 会員  参加費Ａ  ２，０００円 （研修会）

     参加費Ｂ  ７，０００円 （研修会＋意見交換会）

   非会員  参加費Ａ  ６，０００円 （研修会）

     参加費Ｂ １１，０００円 （研修会＋意見交換会）

    ※宿泊が必要な方は申込時にメールにてご連絡ください

担 当：  臨床化学検査研究班

生涯教育点数：  専門教科－３０ 点

研修会内容： テーマ『臨床化学の理解をもっと深めよう～分野の垣根を越えて～』

   １日目 １）『一般演題』 ２）『心疾患と臨床検査』(仮)

    ※一般演題を募集します。分野は問わず臨床化学以外でも構いま

    せん。演題の申込に関しては下記問い合わせ先にご連絡ください。

    演題登録（演題名）の締め切りは１０月２０日といたします。

     ナイトセミナー『よろず相談会』

   ２日目 『分野の垣根を越えて学ぶ臨床化学』

     １）『一般演題』 ２）『遺伝子検査を学ぶ』(仮)

    ※最終的なプログラムは第２報でご案内します。

申 込 先：  臨床化学検査研究班 三末高央 t-misu@mmc.funabashi.chiba.jp

   １.氏名 ２.性別 ３.施設名 ４.参加区分 ５.連絡先（TEL・E-MAIL）

     ６.会員番号 ７.宿泊の有無 ８. 連絡事項等

         ９.普段悩んでいる・困っていることで、当日の参加メンバーへ聞

     いてみたいことがあればその内容を記載してください。

  ※以上のことを明記しメールにてお申し込みください。

締 め 切 り： 平成２９年１１月１７日（金）

問い合わせ先： 船橋市立医療センター 三末高央 電話  ０４７－４３８－３３２１

以 上

mailto:t-misu@mmc.funabashi.chiba.jp